МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

П Р И К А З

27 сентября 2023 года с. Кочубеевское №518

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по литературе в 2023/24 учебном году

В соответствии с приказом отдела образования администрации

Кочубеевского муниципального округа от 22.08.2023 г. №576 «О проведении

школьного     этапа     всероссийской     олимпиады     школьников по

общеобразовательным предметам в 2023/24 учебном году», Приказом №579

МКОУ СОШ №4 от 22.08.2023 г. «Об утверждении порядка проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и требований к

организации и проведению по общеобразовательным предметам в

Кочубеевском округе в 2023/24 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по литературе в 2023/24 учебном году

5 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Трофимова Ольга Дмитриевна 5 Г 44

2 Трофимова Елизавета Дмитриевна 5 Г 33

3 Арутюнян София Давидовна 5 А 29

4 Саитов Ислам Аланович 5 Г 18

6 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Быкова Александра Игоревна 6 А 48

2 Устименко Эльдар Сергеевич 6 Б 30

3 Карабут Ангелина Сергеевна 6 В 25

4 Трембач Анастасия Владимировна 6 Б 25

5 Полупанова Варвара Сергеевна 6 В 24

6 Джагапирова Эвелина Артуровна 6 В 24

7 Романенко Вероника Витальевна 6 В 19

8 Семенцов Евгений Олегович 6 А 18

9 Волоскова Елизавета Олеговна 6 В 15

7 класс

№ Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  Тип

Документ подписан простой электронной подписью
Дата, время подписания: 02.10.2023 8:25:53
Ф.И.О. должностного лица: Ибрагимов Исмаил Исрафилович
Должность: директор
Уникальный программный ключ: d05c1f3c-bf42-4d9d-9b45-33ef2568e9e3

п/п (балл) диплома

1 Чалова Милана Дмитриевна 7 Г 55 Победитель

2 Умарова Ясмина Олеговна 7 Г 53 Призёр

3 Богатырёв Андрей Дмитриевич 7 В 51 Призёр

4 Апаршева Алёна Олеговна 7 А 48

5 Аслануков Рустам Казбекович 7 А 38

6 Приходько Алина Геннадьевна      7 Б 31

7 Алимова Аделина Ахметовна     7 В 19

8 Ворончихин Глеб Сергеевич 7 В 18

9 Пантула Иван Владимирович 7 В 12

10 Джашеев Амиран Адмирович 7 Г 10

11 Павлов Кирилл Александрович 7 В 10

12 Грунин Егор Станиславович 7 Б 7

13 Пиперков Тихон Евгеньевич 7 В 2

 8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1 Бижукова Зарина Аслановна 8 Б 84 Победитель

2 Хатуева Зарина Нюрчюковна 8 Б 63 Призёр

3 Арутюнян Карина Давидовна 8 Б 55 Призёр

4 Товмасян Альберт Араратович 8 В 51 Призёр

5 Юшкова Виктория Дмитриевна 8 Б 51 Призёр

6 Лукьянец Даниил Иванович 8 В 49

7 Тимофеева Арина Николаевна 8 А 45

8 Лопатин Денис Вячеславович 8 В 43

9 Кононенко Дарья Юрьевна 8 В 42

10 Сенина Ульяна Николаевна 8 Б 40

11 Тетерина Кристина Викторовна 8 А 40

9 класс

1 Щукина Виталина Александровна 9 В 82 Победитель

2 Шишлина Елизавета Романовна 9 Б 63 Призёр

3 Криль Дарья Ивановна 9 Б 47

4 Большакова Полина Андреевна 9 Б 39

5 Шевченко Анастасия Игоревна 9 А 34

6 Харченко Вероника Игоревна 9 Б 27

7 Рубцова Снежанна Ивановна 9 А 26

10 класс

1 Щербак Даниил Андреевич 10 Б 45

2 Заря Екатерина Солтановна 10 А 25

3 Нужная Алёна Александровна 10 А 20

4 Тенеева Валерия Романовна 10 А 0

11класс

1 Никитченко Аделина Сергеевна 11 85 Победитель

2. Ковган Арина Николаевна 11 80 призер

3. Ибрагимова Арина Исмаиловна 11 80 призер

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по литературе в 2023/24 учебном году

дипломом.

3. Объявить благодарность членам жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по литературе в 2023/24 учебном году

Председате

ль  жюри

Измайлова Елена Витальевна учитель русского

языка и

литературы,

руководитель МО

учителей русского

языка и

литературы

Члены жюри

Кухаренко Ольга Андреевна учитель русского

языка и

литературы

Джалилова Ирина Владимирова учитель русского
языка и литературы

 Михайличенко Татьяна Викторовна учитель русского
языка и литературы

 Романенко Татьяна Николаевна учитель русского
языка и литературы

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №4 И. И. Ибрагимов